Contra Normanos auxilium ab Imp. postulauit,
qui à prioris Henrici temporibus in Calabriam, Sam-
niam & Campaniam confluxerant, ab Italibz ob bel-
li peritiam vocati. Nam non vt hospites viribus &
numero aucti iam se geregabant, sed vt indigenæ,
prætereaque omnia diuina & humana, prout viribus
plus poterant, confundebant, ann. 1053. *Herm. Con-
tractus.*

In Natali D. Lucæ concionatus est Bambergæ. *Histor.*
Bambergensis.

Nonnulli exterarum nationum principes missis ad
Pontificem literis, per legatos, subiectionem ipsi pro-
mittunt. *Contractus.*

Per epistolam Constantini Imperatorem sibi con-
cilians, misit tres legatos Constantinopolim ad conuin-
cendos 14 Græcorum errores, qui vt Simoniaci do-
num Dei vendebant: vt Valefij, hospites suos castratos
etiam ad Episcopatum promouebant; vt Arriani, re-
baptizabant Latinos baptizatos in nomine S. Trini-
tatis: vt Donatistæ in sola Aphrica, sic illi in sola
Græcia orthodoxam esse Ecclesiam iactabant: vt Ni-
colaitæ, nuptias sacerdotibus concedebant, vt Seueriani,

maledictam dicebant legem Mosis: ut Pneumatomachi professionem S. Spiritus è symbolo detrahebant: ut Nazaren, Iudaismum obseruabant, paruos morientes ante octauum diem à nativitate baptizari, mulieres in partu vel menstruo periclitantes communicari, vel si paganæ essent baptizari, prohibebant: Latinos vocabant Azymitas, eorum ecclesias claudebant: de fermentato sacrificabant: Romanæ Ecclesiæ Constantinopolitanam præponebant. *Sigebert*, penes quem horum fides esto.

Obtinuerunt legati ab Imperatore, ut Nicetas Monachus cogn. Pictoratus, quem ipsi coram eo vicerant, librum suum contra Romanos inscriptum de Azymo, de Sabbato, & de nuptiis Sacerdotum, anathematizaret & incenderet. *Sigeb.*

Scripsit ad Africanos Episcopos Petrum & Ioannem, qui contra Grunnitanum Episcopum dignitatem Ecclesiæ Carthaginensis defenderant.

Respondit Michaëli Constantinopolitano Episcopo, & Leoni Acridano, qui hæc tria præcipue damnabant, quod Latini Azymis panibus in Sacramento vterentur, quod in quadragesima obseruarent Sabbathum, quod suffocatis velcerentur.

Petrum Patriarcham Antiochenum designatum, & apostolicam approbationem poscentem confirmavit.

Ad Thomam Cathaginem scripsit, in qua ei auctoritatem conuocandi Synodos, quod ius sibi Grunnitanus Episcopus arrogarat, tribuit.

Andream Hungarorum regem cum imperatore æquis propositis conditionibus in gratiam redire detrectantem anathematice feriit. *Herman. contractus.*

Fredericus Cardinalis frater Godefredi Lotharingii Constantinopolim mittitur, ubi indictæ synodo, cum Imper. & Patriarcha adesse deditamentur, egressus urbe Sandalia sua more Apostolorum publice super eos excusit. Quo quidem factò, ita omnes terruit, ut Imp. & Patriarcha cum omni clero & populo sequenti die, facco & cinere obuoluti ad eum procederent, & Apostolicam autoritatem in eo proni in terram venerarentur. *Erphordiensis.* Postea factus est Pontifex, Stephanus 10. nomine.